
ZARZĄD ZE IE NR 3012017

WÓJTA GMI Y WIŻAJNY

z dnia 8 czerwca 2017 roku

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) zarządzam,
co następuje:

§ l. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady
XXIII sesji Rady Gminy Wiżajny w sprawach:

l. regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych
przez Gminę Wiżajny;

2. zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie
ścieków na terenie gminy Wiżajny;

3. ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez łaścicieli nieruchomości
za usługi wykonywane przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie
na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych
i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Wiżajny;

4. zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Wiżąjny
na lata 2016-2025 z perspektywą do 2030 r.;

5. zmiany budżetu gminy na 2017 r.;
6. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy iżajny na lata 2017-2026;
7. zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania

budżetu gminy za 2016 r.;
8. absolutorium dla Wójta Gminy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


